

## خانه روی صخره

خدا در این زمان ما را به چالش می‌کشد تا به قدرت ماوراء طبیعی خود اطمینان بیشتری داشته باشیم. در واقع، این بدان معناست که با تمام قلیمان باور کنیم که او کارهایی را انجام خواهد داد که ما نمی‌توانیم انجام دهیم. او می‌خواهد که ما به امکانات و توانایی‌های او، به عشق و مراقبت پدرانه اش اعتماد واقعی کودکانه داشته باشیم. ما نه تنها زمانی که تمام امکانات طبیعی و انسانی را به پایان رسانده ایم، بلکه از همان ابتدا نباید این کار را انجام دهیم

سه تز: - در مسیح هیچ نبردی در زندگی شما شکست نخواهد خورد. - در مسیح همه چیز در زندگی شما غلبه خواهد شد. - در مسیح هیچ مقاومتی در زندگی شما بی‌فایده نخواهد بود. - حرف او همه اینها را به ما نوید می‌دهد. بعداً به این موضوع باز خواهیم گشت

سخنان و وعده‌های او لنگر قوی ما در زندگی ما هستند، وقتی همه چیز شکست بخورد. غیرممکن است که او کلام خود را زیر پا بگذارد؛ - مزمور 33:4 - زیرا کلام خداوند صادق است، و هر چه او وعده دهد، قطعاً انجام می‌دهد. - (او مردی نیست که بتواند دروغ بگوید.)

زندگی در رابطه با او، دانستن حرف او و تکیه بر آن، باور و عمل به آن، به زندگی ما شالوده و پایه ای مطمئن - حتی تا زمان مرگ - می‌بخشد. ما آنجا می‌ایستیم، سر بالا نگه می‌داریم و میدان را حفظ می‌کنیم. شادی و آرامش باقی خواهد ماند

عیسی مَثَل ساختن خانه بر صخره یا شن را می‌گوید. متی 24:7-29 - "پس هر که این سخنان من را بشنود و انجام دهد، او را به مرد حکیمی تشبیه خواهم کرد که خانه خود را بر صخره بنا کرد. و باران بارید و نهرها آمد و بادهای وزیدند و بر آن خانه کوبیدند. و سقوط نکرد، زیرا بر صخره بنا شده بود. و هر که این سخنان من را بشنود و آنها را انجام ندهد به مردی احمق تشبیه خواهد شد که خانه خود را بر روی شن بنا کرد. و باران بارید و نهرها آمد و بادهای وزیدند و بر آن خانه کوبیدند. و سقوط کرد و سقوط آن بزرگ بود. و هنگامی که عیسی این سخنان را به پایان رساند، جماعت از تعلیم او بسیار متحیر شدند. زیرا او آنها را به عنوان صاحب اقتدار تعلیم داد و «نه به عنوان کاتبان آنها

کلماتی که عیسی گفت، همه سخنان او قدرت داشتند - قدرتی به قدری قوی که از میان مردم گذشت، آنها را شوکه کرد، شگفت زده کرد، آنها را لمس کرد. اینها فقط کلماتی مانند هزاران کلمه‌ای که هر روز می‌شنویم نبودند. یک انرژی و قدرت ماوراء طبیعی و الهی در آن وجود داشت - و مردم آن را احساس کردند

آنها کلماتی بودند که توانایی تغییر زندگی، تثبیت آن، جدید ساختن و همچنین براندازی آن را داشتند. کلماتی که غیرممکن‌ها را ممکن و نامرئی‌ها را قابل مشاهده می‌کنند

سخنان عیسی غیرعادی بود، زیرا نظم طبیعی و منطق انسانی را شکست. - مردم باید به سخنان او اعتماد کنند، روی امکانات او حساب کنند، حتی اگر از منظر طبیعی غیر منطقی به نظر برسد.

تمام سخنان او برای انسان طبیعی بسیار چالش برانگیز بوده و هستند. تکیه کامل بر او و سخنانش، علیرغم همه نشانه‌های بیرونی، تکیه بر این واقعیت که نادیدنی واقعی‌تر از مرئی است، از درک بسیاری خارج بود. - پولس یک بار اینطور گفت: دوم قرنتیان 4:18 - "زیرا ما به آنچه دیده می‌شود نگاه نمی‌کنیم، بلکه به آنچه که نادیدنی است می‌نگریم. زیرا آنچه قابل مشاهده است موقتی است، اما آنچه که نادیدنی است ابدی است." - با این حال، با وجود تمام تناقضات بیرونی، آنها احساس کردند آنچه عیسی گفت درست است. و این نقطه خطر است. بیشتر به سخنان عیسی، کلام خدا، اعتماد کنیم تا به کلمات حکمت طبیعی که تنها از ذهن انسان سرچشمه می‌گیرد

من از چیزی که می بینم متاثر نمی شوم . من از آنچه احساس می کنم متاثر نمی شوم . من  
!متاثر شدم از اعتقاداتم

شنیدن کلام خدا، دریافت آن و عمل به آن - عیسی می گوید: این عاقلانه است. او می گوید که  
چنین فردی زندگی خود را بر روی صخره ای استوار می سازد و بنابراین زندگی او می تواند در  
برابر همه خطرات و هر موقعیت طوفانی که در زندگی پیش می آید مقاومت کند. باران‌هایی که  
زمین را از زیر پای ما می‌شویند، می‌آیند: جنگ، تورم، بیماری، مرگ - همه چیز. باد وجود دارد؛  
آنها می لرزند و زندگی شما را متزلزل می کنند. و ما هم اینطور تجربه می کنیم

اما عیسی در مورد افرادی که به کلام او اعتماد دارند چه می گوید؟ و خانه (زندگی) سقوط نکرد،  
زیرا بر صخره بنا شد. - کاملاً متفاوت از کسانی که امنیت انسانی و خرد انسانی را بنا کرده اند.  
پرونده او خیلی بزرگ بود

خدا از شما می خواهد که یاد بگیرید به کلام او کاملاً اعتماد کنید و آن را پایه و اساس مطلق زندگی  
خود قرار دهید. خودش این کلمه است و پای آن ایستاده است. روح القدس آن را زنده می کند  
و قوی ترین نیروی جهان را در خود دارد که شما را در هر موقعیتی از زندگی نگه می دارد

امید ما معطوف به چیزهای انسانی، نظرات، تحقیقات یا امکانات نیست. ما مسیحیان به روش  
انسانی امیدوار نیستیم

اول قرن‌تین 2: 4-5 - "و کلام من و موعظه من با کلمات متقاعدکننده حکمت بشری نبود، بلکه  
"برای نمایش روح و قدرت بود، تا ایمان شما به حکمت انسان نباشد، بلکه در قدرت خدا

این خیلی مهم است! ایمان ما، اعتماد ما به زندگی ما نباید مبتنی بر خرد انسانی باشد! سپس  
آن را پاک می کنیم. زندگی ما تحمل نخواهد کرد. ما ایمان را گم می کنیم زیرا همه این چیزها  
در حال فروپاشی است

خرد بشری در برابر تدبیر الهی نمی ایستد. اگر ایمان ما به عنوان یک مسیحی مبتنی بر امکان  
پذیری انسانی، امکانات انسانی باشد، پس ما به سرعت به پایان رسیده ایم

ایمان ما باید بر اساس قدرت خدا، بر امکانات خدا باشد. و نه تنها زمانی که امکانات بشر به پایان  
رسیده است و خرد انسان به پایان رسیده است - نه، بلکه از ابتدا

امید طبیعی و انسانی همیشه ابتدا خود را بر امکان پذیری انسان می اندازد. او به قدرت طبیعی  
(تحقیق، پزشکی، فناوری، ادارات، وعده های انسانی...) اعتماد دارد. اما کتاب مقدس به  
وضوح به ما می گوید که هرکسی که در ابتدا امکانات طبیعی را مبنای حل مشکلات در نظر می  
گیرد، خوب عمل نمی کند

ارمیا 17:5-6 - خداوند چنین می‌گوید: ملعون است کسی که به انسان اعتماد کند و گوشت را  
بازوی خود قرار دهد (یعنی خرد طبیعی و انسانی، دانش و مهارت انسانی را برای قدرت خود  
بگیرد و کمک کند و تکیه کند. روی آن) و با قلب خود از خداوند دور می شود. کسی که بدین  
وسيله خداوند را در مرتبه دوم قرار می دهد، او را ناتوان و ناپایدار می داند. او مانند خاری در  
بیابان خواهد بود و خیری را که می آید نخواهد دید، بلکه در خشکی بیابان، در زمین بیابانی که هیچ  
کس در آن زندگی نمی کند، خواهد ماند. او خیری را که خداوند آماده کرده است نخواهد دید، در  
برابر آن نابینا خواهد ماند، زیرا فقط از طریق ایمان قابل مشاهده و درک است. و آنگاه خانه فرو  
می ریزد و در خشکسالی می ماند. - چقدر دراماتیک! اما برای کسی که به خدا و کلام او  
اعتماد کند و خانه خود را بر صخره بنا کند فرق می کند

ارمیا 7: 17-8 - "اما خوشا به حال مردی که بر خداوند توکل می کند و خداوند اعتماد اوست . مثل درختی است که در کنار آب کاشته شده و ریشه هایش را به سمت نهر می کشد . زیرا گرچه گرما می آید، نمی ترسد، اما برگ هایش سبز می مانند . و وقتی یک سال خشک می آید نگران نیست، اما بی وقفه میوه می دهد." - می دانم که این بسیار چالش برانگیز است، به ویژه برای مردم غربی

اما باید یاد بگیریم که به خدا و کلام او اعتماد کنیم تا زندگیمان موفق باشد . امثال 3: 5-6 - "با تمام دل خود بر خداوند توکل کن و بر عقل خود تکیه مکن، بلکه او را در تمام راههای خود به یاد داشته باش و او تو را راهنمایی خواهد کرد"

ابراهیم بر خلاف تمام امیدهای بشری، امید خود را کاملاً بر کلام و وعده های خداوند قرار داد . - از نظر انسانی چیزی برای امیدواری باقی نمانده بود، هیچ امکانی وجود نداشت که وعده های خداوند به طور طبیعی محقق شود . - زن نازا باید در سنین پیری باردار شود و پسری به دنیا آورد که پادشاهان از او نازل شوند و همه اقوام زمین در او برکت پیدا کنند . - خداوند چیزی را وعده و وعده داد، اما شرایط به وضوح گفت: نه! - اغلب با ما اینطور است: دکترها می گویند: نه، شانس نیست . بانک ها می گویند: نه، شانس نیست . رئیس می گوید: نه، شانس نیست . مقامات می گویند: نه، شانس نیست

اما میدونی چیه؟ مهم نیست که شرایط بیرونی چه می گوید . وقتی خداوند چیزی را وعده می دهد، همیشه راهی برای تحقق آن پیدا می کند! سوال این است که به چه کسی گوش می دهید؟ به حرف چه کسی گوش می دهی؟ و این کنترل خواهد کرد که قلب و روح شما به کجا بچرخد . این تفاوت را ایجاد می کند! شما همیشه می توانید امید داشته باشید (در مقابل تمام امیدهای بشر)

رومیان 4: 17-21 - «ابراهیم به خدایی ایمان آورد که مردگان را زنده می کند و آنچه را که وجود ندارد، چنان می خواند که گویی آنجاست . او بر خلاف امید به امید اعتقاد داشت . . . طبق کلام خدا . و ایمانش سست نشد چون به ظواهر ظاهر نمی نگریست و در وعده خدا از راه کفر شک نمی کرد، بلکه در ایمان تقویت می شد زیرا خدا را جلال می داد . و او کاملاً مطمئن بود که آنچه را که وعده داده بود می تواند انجام دهد . - خدا سر قولش ایستاد . با وجود اینکه ابراهیم باید مدت زیادی صبر می کرد، اما همه چیز اتفاق افتاد

اکنون 3 چیز را از ابتدا برای زندگی به شما می دهم که خداوند به شما وعده داده و اگر آنها را با ایمان ترکیب کنید، زندگی شما را به شدت جلو می برد

اول: هیچ جنگی در زندگی شما شکست نخواهد خورد

دوم قرتیان 2: 14 - اما خدا را شکر که همیشه ما را در مسیح پیروز می کند و بوی دانش خود را از طریق ما در همه جا آشکار می کند . (که ما را در یک راهپیمایی پیروزمندانه هدایت می کند)

در زندگی ما ممکن است کنش مکش های زیادی وجود داشته باشد که به آن وارد شویم . مبارزات ایمانی، بلکه دیگران . این کلمه به شما این نوید را می دهد که در عیسی با هر نبردی روبرو خواهید شد و پیروز ظاهر خواهید شد . این مسئله ایمان است و امیدتان به چه یا چه کسی است . اگر بر اساس کلام خدا بنا کنید، خانه شما پابرجا خواهد ماند و سقوط نخواهد کرد . این را با خود "داشته باشید: "در مسیح هرگز در زندگی خود نبردی را نخواهم شکست

دوم: هیچ چیز در زندگی شما غیر قابل حل نخواهد بود

همانطور که مزمورنویس می گوید با "خدای خود از روی دیوارها خواهید پرید" . (مزمور 30: 18)

رومیان 35:8+37 - "چه کسی ما را از عشق مسیح جدا خواهد کرد؟ مصیبت یا ترس یا آزار یا گرسنگی یا برهنگی یا خطر یا شمشیر؟ . . . اما در همه اینها ما به واسطه او که ما را دوست داشت، غالب می شویم"

در زندگی ما همیشه چیزها و موقعیت هایی وجود دارند که با ما مخالفت می کنند، سعی می کنند ما را وسوسه کنند و سعی می کنند ما را از ایمان خود منصرف کنند، که باید بر آنها غلبه کنیم. - گاهی ممکن است فکر کنید: این خیلی زیاد است یا دشمن خیلی قوی است. من نمی توانم از این موضوع عبور کنم. من خیلی ضعیفم اما این درست نیست. در عیسی، مطلقاً هیچ چیز در زندگی شما غیرقابل غلبه نخواهد بود: بدون ترس، بدون شک، بدون وسوسه، بدون مشکل. در او شما در همه چیز بسیار بیشتر از یک فاتح هستید، حتی یا به خصوص زمانی که احساس ضعف می کنید. یوحنا می گوید: "ایمان ما پیروزی است که بر جهان غلبه کرده است." - این را با خود ببرید: در مسیح هیچ چیز در زندگی من غیرقابل عبور نخواهد بود

سوم: هیچ مقاومتی بی فایده نخواهد بود

یعقوب 4:7 - «پس خود را تسلیم خدا کنید. اما در برابر شیطان مقاومت کنید! و او از تو خواهد گریخت»

گاهی ممکن است به نظرمان برسد که مقاومت ما در برابر شیطان فایده ای ندارد. او برای ما بسیار طاقت فرسا به نظر می رسد. به نظر می رسد همیشه تسلیم می شویم، تسلیم ترس یا غرش آن هستیم. - شاید حتی در لحظاتی تسلیم شویم. آن وقت احساس گناه می کنیم و از مخالفت با دشمن دست می کشیم. - اما گوش کن: عیسی برای همه شکست های ما مرد و او برای تو بخشش دارد. هرگز در زندگی خود از مقاومت در برابر دشمن دست برندارید. - اگر زیر بار خدا بایستید و در زندگی خود مدام در برابر دشمن مقاومت کنید، قدرت او فرو می ریزد. تسلیم نشو. مقاومت شما بی فایده نیست و دشمن از دست شما فرار خواهد کرد. زیرا اگر زیر دست خدا هستید پس به تنهایی در مقابل دشمن مقاومت نمی کنید بلکه خداوند پشتیبان شماست. او شما را تقویت می کند

زندگی مقاومتی در برابر شر داشته باشید و دشمن شما را ترک خواهد کرد و رها می کند زیرا نمی تواند بر شما غلبه کند. - این را با خود ببرید: در مسیح، مقاومت من در برابر دشمن بی فایده نخواهد بود!

پس: با امید دادن به خرد انسانی، زندگی خود را بر روی شن بنا نکنید. زندگی خود را روی سنگ بسازید. به عیسی و کلام او اعتماد کنید. نامرئی قابل مشاهده خواهد شد و زندگی شما، شما، فرو نخواهد ریخت